
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 6/11/2024

   Αρ. Πρωτ.: 4293

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 24ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 70/2024 της Ε.Ε.

Στις 29 Οκτωβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 24η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεώργιου - Σταύρου
Τσίρμπα, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει,
δηλαδή την 22/10/2024

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας, Πρόεδρος, Νικόλαος Χουρσαλάς - Αντιπρόεδρος,

Δημήτριος Κουκουβίνος - μέλος
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα εκτός Η.Δ. περί: «Λήψη απόφασης για αποστολή εξώδικης πρόσκλησης
- δήλωσης προς τους εκκαθαριστές της ΔΕΚΤΕ ΙΛΙΟΥ ΑΕ ΟΤΑ» και λέει τα εξής:
Με την υπ' αριθ. 154/2008 απόφαση της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ εγκρίθηκε η συμμετοχή του ΑΣΔΑ στην ανώνυμη
εταιρεία με διακριτικό τίτλο "ΔΕΚΤΕ ΙΛΙΟΥ ΑΕ ΟΤΑ".  Με το υπ’ 1/2023 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης της
"ΔΕΚΤΕ ΙΛΙΟΥ ΑΕ ΟΤΑ", που καταχωρήθηκε στο Γ.ΕΜ.Η. με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 3931181,
αποφασίστηκε η λύση της εταιρείας και η θέση αυτής σε εκκαθάριση και ορίστηκαν εκκαθαριστές της ως άνω
εταιρείας οι 1) Στυλιανός ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ του Δημητρίου, 2) Δημήτριος ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ του Στυλιανού,
και 3) Γεώργιος ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ του Δημητρίου, με σκοπό την αποκατάσταση της καθαρής (ενεργητικής ή
παθητικής) περιουσίας της ανώνυμης εταιρείας, μετά την είσπραξη των οφειλομένων σ' αυτήν και αντίστοιχα την
πληρωμή των οφειλών της. Μέχρι σήμερα δεν έχει υπάρξει από τους εκκαθαριστές ουδεμία ενημέρωση
αναφορικά με τη πορεία της εκκαθάρισης.
Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω προτείνωνα ληφθεί σήμερα απόφαση για την αποστολή εξώδικης πρόσκλησης
προς τους εκκαθαριστές της "ΔΕΚΤΕ ΙΛΙΟΥ ΑΕ ΟΤΑ" με την οποία θα τους καλούμε να μας ενημερώσουν για την
πορεία της εκκαθάρισης καταγράφοντας τις μέχρι τώρα ενέργειές τους αλλά και για το προβλεπόμενο χρόνο
περατώσεώς της.
 
Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξειςτου Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114Α, 08/06/2006), όπως ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87Α, 07/06/2010), όπως ισχύουν.
3. Την υπ' αριθ. 154/2008 απόφαση της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ
4. Το υπ’ 1/2023 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης της "ΔΕΚΤΕ ΙΛΙΟΥ ΑΕ ΟΤΑ"
5. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
 

 

ΑΔΑ: 9ΡΔΟΟΡΕΓ-Β4Α



• Εγκρίνει τη συζήτηση του θέματος εκτός ημερησίας διάταξης.
• Εγκρίνει την αποστολή εξώδικης πρόσκλησης-δήλωσης προς τους εκκαθαριστές της "ΔΕΚΤΕ ΙΛΙΟΥ ΑΕ ΟΤΑ" 1)
Στυλιανό ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟ του Δημητρίου, 2) Δημήτριο ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟ του Στυλιανού, και 3) Γεώργιο
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟ του Δημητρίου. 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 70/2024 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας

Τα Μέλη

 

Νικόλαος Χουρσαλάς
Δημήτριος Κουκουβίνος

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι, 29/10/2024

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας
Δήμαρχος Αγ.Αναργύρων - Καματερού

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  
κ. Γεώ ργ ιο-Σταύρο Τσίρμπα  

  
DocID: 123614 - MasterDocID: 35263 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

ΑΔΑ: 9ΡΔΟΟΡΕΓ-Β4Α


		2024-11-06T15:02:40+0200
	Athens




